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3. BAIAE

7t 2 A=

A2 FE 2016 2017 2018 2019 2020
BHEYE
(%) 7.02 6.83 6.31 6.43
F=GDP
15.92 17.07 18.12 19.13 -
(H49)
1219 GDP
(PPP, $) 6,608.42 7,081.99 7,593.7 8,109.59
olct =
101 (O$; GDP 2,324.94 2,454.87 2,565.98 2,670.21 -
LE
(% of GDP) 54.22 55.8 57.18 57.97
SIS E
1.7 . 2.04 1 -
(%) 6 0.66 0 3
HYE
(%) 0.65 0.6 0.61 0.57
22
(01 3,124 4,910 5,815 5,809 -
2ol
(015 4,107 5,160 5,848 5,797 -
Soi47]
(10t -983 -250 -33 12 -
SEY=E=4n]
(H0r9) 884.91 1,090.17 945.52 1,067.77 1,074.7
O|12+&
4.2 4 4 4 -
(%) >
gz 8,124.37 8,244.84 8,401.33 8,679.41 8,895.52
(A=&2t) e U AU 679, ,895.
<A22 ! IMF, UN Comtrade, World Bank, ILO, Bank of Lao(0|AH82 130|3t 7|F)>
BAH 5
BIRAL A2futy TS24 42 ZHE QT2 JHEE S0f BIQU0 20193 6.4%CHO| 7411|*“* S 7|28ch oHH, -2t & &
2 Qlmet 7 S o2 Qlof 2t A JEE A= 2016'F O|F 2|4 45010 2019H0]= GDP CHH| 57.2% S 7|Sst%CH 689 &
2 2 -2t DS Y S22 QlsH 0 GDP CHH| 4~5% 22| 2P X427t EAstn 91: 7124, IMF= 22 A0 A2 L a|H|
20| 2| 7ttt £FS HO HTHD, £212| =0 2 4~ QT ZNCE et ER1= 20194 10.6Y E2HE 7|S5t 20 DJ’?J&*
Ol R}, A=A £ F710] CisH 22 2O BBAY U HeISTUNR SLIVA MASHL 20204 52 7|Z 22
Qe BER17t 5 Ee 0|2teZ 2 ECID SRl Ol= 2te0|s LSS O|A 2teA SU2HY2 0|= Eef, Bf= HHE O] 2=
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20164
No =7t =AU($)
1 SeIRlZ et 1,128,300,379
2 Efo| 977,424,985
3 HIES 538,066,487
4 ol 87,453,594
5 U= 57,950,231
6 =4 50,863,375
7 orgfoloj2|&E 34,107,768
8 2QpRIRHE 31,261,820
9 a= 24,850,383
10 AQA 23,837,200
<At&4% : UN Comtrade>
20174

No =713 =A($)

1 E}O| 2,363,288,078
2 S3IeSet= 1,239,830,916
3 HIEY 722,769,114
4 ol 161,762,152
5 U= 70,780,273
6 =4 60,913,409
7 ooz & 27,138,740
8 AN 23,809,581
9 == 22,974,591




10 o= 22,611,018
<A29 : UN Comtrade)
20184
No =713 =AU($)
1 SIS S= 721,500,462
2 o= 143,291,697
3 =¢ 108,047,303
4 a4z 65,825,625
5 FHLtCE 43,630,948
6 oatA 32,869,816
7 E N 31,004,600
8 ooz E 28,318,464
9 Eat Ea 25,258,175
10 = 24,374,606
<Zt29 : UN Comtrade)
20194
No =713 =A4($)
1 E}O] 2,443,144,276
2 Seelniset= 1,672,284,851
3 HIEY 1,054,899,605
4 o= 118,999,078
5 U= 112,928,621
6 AQAA 109,741,656
7 ol 91,526,991
8 =9 88,179,693
9 23 61,290,643
10 =N 48,017,237

Atzd

- 491 10712212 549)

2016

: UN Comtrade)




No =713 =
1 EO| 2,541,468,216
2 Seeliset= 749,166,758
3 HIEY 412,994,073
4 a4z 88,870,306
5 Ciotll= 80,352,741
6 QI U|AlO} 55,541,471
7 dtEZ 25,034,886
8 3 20,242,904
9 o= 19,756,987
10 =4 18,876,952
<Zt29 : UN Comtrade)
20174
No =713 Cha
1 E}O] 2,497,368,774
2 Seelnizet= 1,509,649,636
3 HIE S 369,955,530
4 Uz 150,177,791
5 HrtE= 96,095,767
6 AEZ|0t 89,584,976
7 QI A|OF 75,826,431
8 cstel= 68,362,913
9 o= 40,110,618
10 ol 36,258,578
<At249 : UN Comtrade)
20184
No =73 =
1 Seelniset= 1,373,545,038
2 a4z 123,062,009
3 Cystol2 82,495,046
4 24 A|O} 44,347,021




5 ol 37,071,163
6 A= 35,067,217
7 =9 34,710,871
8 AEZ|Ot 31,721,400
9 210 28,102,535
10 A2 25,633,776
<At249 : UN Comtrade)
20194
No =7t =A($)
1 EfO| 3,140,157,955
2 ZalInlzsl= 1,681,037,059
3 HIE & 451,468,102
4 U= 141,204,055
5 ArtE= 110,339,727
6 o= 84,881,497
v ChErel= 80,462,616
8 AEZ|Yz|0t 53,817,100
9 = 40,906,242
10 ol 40,571,826
<A29 : UN Comtrade)
L 224 229
- 491000 ~EES
20164
No HS CODE =59 Ehalt)
1 260300 T2|E2 1 & (HER) 727,999,975
2 740311 S0 232 EA 368,949,314
3 080310 S#El(plantain) 183,548,483
4 859580 ;é_'zlt'lzd Ftoflat - O 7toj2t - i 27 02t 168,098 453
5 220290 7|Et 151,532,892




6 710813 0 5Ho| BiobSe 2l A 129,831,902
7 284161 UYL E 106,478,298
8 851718 7|Et 78,342,564
9 240220 LA (FHIE SRet A= Yo 72,278,785
10 090111 7t Q1S A 7H5t2| ok A 63,249,624
<Zt29 : UN Comtrade)
20174

No HS CODE ==Y =%4($)

1 271600 21042 1,283,616,415
2 260300 T2l 0 HE (k) 769,005,572
3 740311 S 339 gAY 373,848,406
4 852580 ;é_'E;IIHIZd Ztoiet - CA" 702t - BT 27t 2t 262.730.173
5 220299 7|Et 178,489,246
6 710813 11 8to| Biotast 2 kel A 178,270,003
7 080310 ZHEl(plantain) 160,814,540
8 400122 3Y HAetE AN (TSNR) 113,245,502
9 851718 7|Et 94,030,116
10 071410 04 = (manioc) [7}AH}(cassava)] 87,233,450

<At249 : UN Comtrade)
20184

No HS CODE =9 =AU($)

1 400129 7|Et 145,598,948
2 740311 =2 =2 YA 132,983,870
3 851718 7|E} 131,713,886

2 - GYOILE O 5| 2tz 418 - HEE -
4 851762 SAUE - AEE 717][netr]2f 2k2E (routing) 7| 83,388,064
7|E Zefott]

5 440799 7|E} 67,916,062
6 620343 FEHR2 UAEA 66,279,732
7 310420 At E 61,496,390
8 100630 H0|(H0} - Z& o 20f g2+ich) 35,434,433




9 710812 0 S| 7H5SHA| 2 2 A 34,742,589
10 121293 Mg 28,505,204
<24 : UN Comtrade)
20194
No HS CODE ==Y =%4($)
1 271600 7101432 1,326,855,279
2 260300 Te|E O HE (k) 589,377,188
3 740311 S 239 A 432,939,619
4 852580 ;é_'E;IIHIZd Ftoflet - SR Ftof2t - o 2702t 221.489,122
5 220299 7|Et 220,259,918
6 851718 7|E} 213,979,179
7 710813 1 8te| Btgot 2kl A 192,308,826
8 080310 =€l (plantain) 179,859,648
9 400122 S A dAD2(TSNR) 153,728,596
10 010290 7|Et 126,711,872
<AtE4 : UN Comtrade)
- A9 107 U ES
20164
No HS CODE =59 Chalt)
MRot AYF(BHEM) (FRe A, 04z 27
g2 42 ZAFMRL YR (EEH) 2 2R
! 00| o el A3 R HoRA too
AS dRot= A2 FHYSH][0[2E 2
(waste oil)2 |25t
2 852990 7|Et 210,487,062
3 870333 MEIEE0| 2,500A A& Z2tet= A 177,905,619
4 220290 7|et 175,667,202
5 271012 FEFEEHA ZHF 136,354,146
6 870332 :j'a_lﬁﬂ%fol 1,500A| Al 22t 2,500A[A] Of5tQ! 113.734.861
7 854370 kol 7|7 84,492,870
8 100630 H0|(H0ot - &l o 20i| &2telth) 75,855,663




9 870421 SSYO0|5E 0|51 A 69,839,352

10 710813 a3 5tel et 2l A 69,664,158

<AI29 : UN Comtrade)

20174
No HS CODE ke =A(3)
1 271019 7|} 471,866,087
2 721550 gikfg(%%:?f;g;iﬁ(%ﬁm SH=0E 2t 322,391,024
3 852990 7|} 236,031,990
4 220299 7|E} 184,980,261
5 870333 ML EH0| 2,500A|AE 22tet= A 148,115,604
6 271012 HAREEm) ZHE 136,889,267
7 870332 ;Ei'a_lﬂ-l 20| 1,500A|A| 231t 2,5004|A| O|5H2! 92,508 308
8 841090 BE2&(ZY7|E Zesteh) 79,647,462
9 170199 7|} 74,919,698
10 850421 EY0| 650Z22EAT0f 0|5t 2 74,420,897

<29 : UN Comtrade)

20184
No HS CODE =9 SAU(3)
1 851712 AEe SAYOILE T o] B4 SAILE HeY| 56,105,611

BEZ(H8501=2L} H|850222| 7|AH|0f HE=A
2 850300 L 22 ARSI ZHo2 sHBH)) 55,743,636

2 3to] S[SZHAMYUS - HTIRILRMIR) -
’ 722830 ganc corge 6 Aoz s >4396415

4 - YAO|LL O 8Ho| AtRO| 4AIE - HEE -

4 851762 SAE - HHE 717]|[ 8|2t 2t2E (routing) 7| 47,776,090
7|& &LEistiey

5 870423 £ZY0| 20ES 2ot A 36,499,273
6 730890 7|} 36,489,792
7 841090 FEE(RY7IE ZEeith 33,723,933
8 870333 ARIG82F0| 2,500A|A|12 225t A 33,260,228

9 851770 522 30,810,114




10 761410 dEyez =0 A=A 30,312,349

<A2% : UN Comtrade)

20194

No HS CODE =59 Ehalt)

1 271019 7|Et 602,031,143
2 220299 7|E 203,429,885
3 852990 7|E 197,830,685
4 870421 230l 5 Olstel A 150,453,725
5 271600 70l 139,557,280
6 271012 ZUR(EEm) 2 ZAE 132,039,157
7 010290 7|Et 126,862,075
8 854442 Y& R2E A 120,029,685
9 010239 7|E 85,986,955
10 730820 B A2 (R T ) 83,403,896

<AI29 : UN Comtrade)
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2016 126 23 103
2017 92 27 65
2018 84 30 54
2019 75 39 36
2020 41 37 4

Atzd : e=24gs)

- st=o| HEA= A9 1070 £+2885(2019'9)

No FE(MTI 4EH)) =29
1 7420 ASAEE
3 2273 IYE
2 7412 s22tsat
4 7251 HESHH|
9 2262 oIHE
8 7413 E&at
7 4399 7|Ere|2lE
6 0164 Mz
10 7131 37|Z2E7|
5 8352 EX P

- 3h=o| WA= A 1071 ££E2(2020 (10)))

No IE(MTI 4EH9))

ojH
Jo
o2




1 7420 ASAHEE
3 2273 SHAE

2 7412 stE2tE 2t
4 7251 HESEH|
9 2262 O|oFE

8 7413 E&at

7 4399 7|Etel2lE
6 0164 U2

10 7131 371247
5 8352 2

EX
- BH=2o| HRA=Z A9 1070 £UES(2019)

No TE(MTI4EH) =9
1 0319 == e

2 2330 ZAEHZ

3 8151 HE7]

4 8119 JIEtRHEL717
5 5212 Algt

7 6211 UZ0|E LA
6 0151 Ao

9 5152 et

8 4411 M2Ho|F

10 8226 oto| =325 =&

- 3h=o| A= A 1071 £UES2(2020E (10)))

No TE(MTI 4EH)) =3
1 0319 JIEtEAMF

2 2330 4EH=

3 8151 A&7

4 8119 7|EFRMELT|7]




5 5212 Algt -1
7 6211 LdFO0|sYATH -1
6 0151 HO|g -1
9 5152 ek 0
8 4411 H2 o F 0
10 8226 ofo|2 L EE 0

Alzd :
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HELA

s A2

H|2

OtA|O} Ef B FHHE Asia
Pacific Trade Agreement
(APTA)

CEC T =
BNl

o
A

1975-07-31

1976-06-17

2tA Efl= =24 FAHY Lao
People's Democratic
Republic - Thailand Partial
Scope Agreement

Ef=

1991-06-20

1991-06-20

OtM|Qt AIRREHE ASEAN
Free Trade Area(AFTA)
Agreement

20|, ZECI0}, AT HA|
Of, 23{|0[Al0}, D9k}, Talm
,AtE2 B2, HE L

1992-01-28

1993-01-01

ASEAN Trade in Goods
Agreement (ATIGA)Z &A

S OM|Qt AR R
ASEAN-China Free Trade
Agreement (ACFTA)

2004-11-29

2005-01-01

MHE|A: 2007 1.14. A&,
2010.10.14, &=

UL oMot 2R Y

ASEAN-Japan Free Trade
Agreement (AJFTA)

2008-04-04

2008-12-01

S OfM|Q AR R
ASEAN-Korea Free Trade
Agreement (AKFTA)

2006-08-24

2010-01-01

MH|A:2008.11.21. A Z,
2010.10.14. &=

S FHUE, OLM|Ot IR B
oS ASEAN-Australia and
New Zealand Free Trade
Agreement (AANZFTA)

2009-02-27

2011-01-01

Ql& OfMQt AR R A
ASEAN-India Free Trade
Agreement (AIFTA)

2009-08-13

2011-10-01

MHE|A:2014.11.13. A&,
2015.7.1. &=

MAFSG 27 (WTO) 7t

2013-02-02

1588HAY 2| =

22 OOt AR Y

(ASEAN-Hong Kong Free
Trade Agreement)

2017-11-12

2019-06-11

2R AE A 29| 65%0
CHEE 2MIS 1540 2 2|
L& Qlstetn, C2 E2
20%0i| Cai M= 20 0] 24
AW £ Qlstat| 2 &,

{AL2% : WTO RTA database, ASEAND

gytiyd=7t

HD




EU OfN|Qt 2R 2 Y
(ASEAN-EU Free Trade
Agreement)

OfAMI2t, EU

dAA2E 9| 0|72 20094 &
o3 0|Z, J7IEE, Lf|0[A|
o, HIEH, Eli=, T, A=
Alotel 7HE B A EE E=

gd S

RCEP(Regional Comprehensive
Economic Partnership)

20209 11€ RCEP 2= M
otz

Z|A ASEAN 671=, HASEAN
M= Al Y=
St A WS HE2Z 2l6hA

U HIE Us

rlr

= o

rx

ASSAAE, EU 2143 10| Z]>
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(Harmonized Nomenclature and Coding System)& [}21 QIO £ 2188 9722 M E|0 QICt HS Code 4Et| 7|&
1,224 A 2 LI%|0f of2f TRl 6at2|= 5,2057H, 84t2l= 9,5587H, 104t2|= 9,72471 &= Y 4P 2 RRECL

Al 2t A0M HEE|= 2tMl= ©E0f T2t 8712 LBF 2HM|, WTO 2+40il E MFN(Most Favored Nation), OFMI2HASEAN)
3= 7t 2 85t= ASEAN Trade in Goods Agreement(ATIGA) &M 12|10 SH-OtM|Qt ZFR 2 A& - (AKFTA; ASEAN Korea
Free Trade Agreementa), 2-0IM|Qt 2} 2 A S A (ACFTA; ASEAN China Free Trade Agreement), OfM|OF-QI &= S 2 ASH A
(AIFTA; ASEAN India Free Trade Agreement) S 2tA|, OIM|QH-S 3/ 521HE ZIQLB2AS A (AANZFTA; ASEAN-Australia &New
Zealand Free Trade Agreement), OtM|2H-E 2 72 A H (AHKFTA; ASEAN-Hong Kong, China Free Trade Agreement)d| Tt
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of Lao PDR/Revised Version 2018/AHTN 2017)2%= 0 7}s5tCt.
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Ol U4 DML g7 ML (Ministry of Industry and Commerce)Ofl A 2@t C3 22 MFS0| Tasiot,

- 23 7t= (Import license)
A

=
A M HAE DM (Pre-shipment Inspection Clean Report of Findings)
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oY

HA=0 M(Technical Standard/Health Certificates)

(Customs Import Declaration)

1
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- J & £+ M Z(Customs Transit Document)
- M3I=A Bill of Lading)

- S22 25| H|F 2 M (Cargo release Order)

- Q10| A (Commercial Invoice)

- LAY MM (Packing List)

- 2{ALZ| Z2H M (Certificate of Origin)
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Beuangkhayong Village, Sisattanak District, Vientiane Capital

o Lao Freight Forwarder



mailto:seokjin@cj.net
https://www.cjlogistics.com/ko/network/en-la
http://pf.kakao.com/_BxkEdK

+856-21-313-351

sengdara@laopdr.com

http://www laofreight.com

o Societe Mivte de Transport Co., Ltd

=N Hongkae Village, Xaysettha District, Vientiane Capital
HSHS +856-21-417-052
o|o pchsmt@laotel.com
EH 02| http://www.smtlao.com

o Thanaleng Warehouse State Enterprise

=AM Thanaleng Village, Hadxayfong District, Vientiane Capital
SIS +856-21-832-006
o|o twse@twselao.com

o Aline Logistics Sole Co., Ltd

=0 Phonephapao Village, Sisatthanak District, Vientiane Capital
HSHHSE +856-21-588-877-88
o|o asiatrans.line@yahoo.com

o C S Transport Sole Co.,Ltd

=AM Donkoy Village, Sisatthanak District, Vientiane Capital
S +856-21-330-154
o|oj chan@cstransportlao.com
Z 0|

http://www.cstransportlao.com/
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(Ministry of Planning and Investment)

M 2 ANY S flEH Y o Het YR2REH ARHS HIRS OE He|E FOEE Y5 ALY (Concession Business)S 2

o AAE (Ministry of Industry and Commerce)
- AERO| TS EAH(ERO)E 2= 7|Y| A[AL H2|2f UBIALR 20t0] CHSt £2F & ALY MHME H4ot0] AIGASESE &2
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Afglet 2010] ohg2 a2l 4 9l 7], Off A2 U RET MHT SZ0| BT FHSY Y MAH|IS A2 B AR AU
2 SA7HEIHSEI0] 2AF, OHE U | S| 2 ALRE 9IT010) £A7F 43 SAII0f YUk ES, AIFIHYAATL B BHF 2tea
I0IT Al G HTS Y3 2D HS AZ L AYslol 9T 0l0] £212 2aistn Uc

£t 22|13 (No.107/PM/2012.09.07) 2 2t A MAE DA[(N0.1707/2013.09.06)01| w2t L8t E2t ALY S HE40| H2stALL
AFZ|H FE0| Ol ME= ALY 20k= AHE 57t S8 22 FF5t1l One-Stop AMB|A AFRAS Sl 2F 22| £3{2f Afd4e] Sele &
=55t AL}

LT =7h 7|y 2 et A A= By & A2t 7[s0| B2 $=529 3 Fr220f et 2|l 2|2 B/ E A=
Sttt 7120l= YEY 24 AZ2a 240] JAALL A= A 40| BT = ATt

Q= FASA| GF, A 5171 22 YT, FAAE Y2 517| A HYFHF FHYE AO|EO|M &olgh 4 [0t

- https://www.laotradeportal.com/index.php?r=site/display&id=494

Lt SAA01A

BT & ARFHAIY

dm

2R A= 2|=0l EAE £I5t7| /s 2003HRE FA| EEFAS 2, 2I52 ACE FHETF= SENYE /5t Special
Economic Zonel} TH2| LY £ AFRI0| 2| & &l Specific Economic Zone, 12|11 7|Ef JHYER| S22 2FE|H, Specific EZ&
Special EZ9| SIRICHR|2 E= S Ao 2 M2|= 4 QICt. Special Economic Zone2 AFRHLIZAIZO| AtE-M|= SEZ, HII2F S=EEz}
O|W= SEZ, kAl SEZ, 2T SEZO| 47§40(04, 7|E} WL THR|Of| st & HIAME[Q 2| 20| SATHA| VITA Park(Vientiane
Industrial &Trade Area Park)2t AO|AlIE} FHLTHZ| (Saysetha Development Zone)E A 2| S LK A| 2|
Zone2 2 R YHICt A2tz SAsts 4R 2F SEZZ HA[SHT}

BAEFE 1 7|0 T2t CHS2 20| 3 Ml 7t 2 2F Y = AUACH

- ZEHAHATER]: Savan-Seno, VITA Park, Saysettha DZ, Phoukhyo, Champasak S
- 22 3 T A| 7HEE: Golden Triangle, That Luang Lake, Longthanh, Luang Prabang &
- 25 2MCX|: Boten, Dongphosy, Thakhek S

SIZIEA| 2t A SEZ E210) #AE 20|11 s F0te FH= S, HIEY L Lo[A|oF, L&, UiPt S0|H, £5], =2 FYHE=
(Boten Beautiful Land SEZ), 72 (Golden Triangle SEZ) § F2 =1——‘?'—Z|°—101|, U2 RHHHALZE (Pakse-Japan SME SEZ), AgtLt
232 (Savan-Seno SEZ) § 22 SR 2|0 £2t511 QUL '20.2% 7|2 127} SEZ0f| YR 7|2 = 806710l SEtC.

2

A

BHSTO| Y73 22 TR 7|YL S 2Lt

[y

- Nikon, Essilor, Toyota, Mitsubishi, Polycom



O 5t0] AR YA BA|, M| 2 FIIRIM ZH, H2HE G HO| A5 SO 3l|=0] =04

FAHEFO| Yot= 7P 2 HHHo| =l =
RICt £3], 2} SEZOCt H2|El SEHAH|AALR A (One-Stop Service Office, OSSO)E Sl Z4Z 257t L MZ St BT FRE Y
e[ o~ QA0|, YFOICH 24H2F CHE A 7| 2o 27| OHE HAE [2tof of= 2 F2| YBt7|Yol| H|sh ¥F TelH0| =2 Ho|ct
o BAHEF Y|
- 7|2™: Lao National Committee for Special Economic Zone
- &Rt Mr. Kainakhone/Secretary of SEZ Committee
- 0|0|¥: nok1631985@gmail.com
- H2kz{: 856-21-254-474
ArATHZ|
o Savan - Seno Special Economic Zone
e 9,540,000m
o3| KM 10, Savan Park, Nongdeun Village, Kaysone Phomvihane District, Savannakhet Province, Lao
T PDR
Aztz 0.3 $/mi/d
o A3} +856 41 260 241
ZHe7| 2 2l A2tk o O|H|Y: teecs@savanpark.com
o EI|0|Z]: www.savanpark.com
o AEAHE: 20034
o e} 2IRA HE 100%
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o ZtIAteh 2R A Z|Cf AFATHZ|
o Vientiane Industrial and Trade Area
T2 1,100,000m
21| KM 22 Vientiane Capital Special Economic Trade Park Noonthong Village, Saithany District, PDR
Az= 0.025~0.06%/mi /&

o A3} +856-20-5988-4461 / +856-20-5641-0999
2 A ety o O|H|¥ : vitapark7121@gmail.com
o EH0|Z|: http://www.laos-vita.com
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o Phoukhyo Specific Economic Zone

e 4,850,000m
22| Khammuane Province, Lao PDR
Aatz 75%/m /&

o A3} +856 21 219 388
O|H|: vrinter888@gmail.com
EH|0|A|: http://phoukhyozone.com/index.php/en/
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o Boten Beautiful Land Special Economic Zone

e 16,400,000
22| Luangnamtha Province
Atz 2.14%/nmi/dA

o A3} +856 20 5551 9505 / +856 30 4447 510
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o Golden Triangle Special Economic Zone

30,000,000m

Bokeo Province
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o Saysettha Development Zone

T2 10,000,000mn

22| Vientiane Capital

E2QU2}:1.04$ni /49 (101)

1.03$ni/¢& (154)

1.02%m /g (204)
& 28/mi/2 (O12HA 1,000 0]4)
A2AL800%/714/2 (HA 4.5m x 4.5m)

o A3} +856 20 5964 6008 / +856 21 766 012
o O|0f|¥: 1160431323@qg.com
o E|0|X|: http://www lvsdz.com/subsiteindex/zllhtzenglishPc.html
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o Thatluang Lake Special Economic Zone

T2 3,650,000m
= Vientiane Capital
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o A3} +856 20 5553 1868 / +856 20 5553 7866 / +856 21 419 189
O|0|&: 2545528236@Qqq.com
E|0|A]: http://www.laos-taluanhu.com
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o Longthanh-Vientiane Specific Economic Zone

T2 5,570,000m
22| Vientiane Capital
Aatz EX|Uz}:120$/ni/

o M3s}: +856 20 9703 0906 / +856 30 977 6666

TEI|H D A2 o O|H|¥: hung.dao@longviengolfresort.com

o EM0|Z|: https://www.longviengolfresort.com/profile html#about-overview
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o Dongphosy Sepecific Economic Zone

=2 540,000m

22| Vientiane Capital

o X3} +856-20-5427-3598 / +856 21 419 031~2

O|H|¥: noyupl999@gmail.com / UPL.sale@upl-global.com
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o Thakhek Specific Economic Zone

T2 10,350,000n

22| Khammouan Province

AF2AL 2|32 0.5$/nmi/d
WE/AAA O] 2|2 0.03$/mi/H
AR 2|72 0.04%/ni/E
A/MBIA AT 1$/ni/E

Z7{ 2|7+ 0.05%/mi /A

S8 3%/mi/H

AYAAZ: 0.5/m/H

20 0.5¢/mi/d
=27F235:0.5%/ni/d

218+A 2|3 0.03$/ni/H

o A3} +856 20 5654 8765 / +856 30 225 2929
7|2 A o1k o O|H|¥ : THKSEZ@hotmail.com
o Z.|0|Z|: https://www facebook.com/ThakhekSEZ/
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o Pakse - Japan SME Special Economic Zone
T2 1,950,000m
2| Champasack Province

E2|:30%/nmi/H
Qatz 22+ 3.20%/ni/2
AR 3508 0|4t (H2 5m x 4m)

o X2} +856 20 5691 1524 /+856 31 215513

eV 2 2 A2t o O|H|¥ : admin@pjsez.com
o ZM|O|Z|: http://www.pjsez.com/
o d&¥E: 2015
o J{z}: 2t A SEZ T, AfTpALE SEZ 23], 2IZt
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o Luangprabang Special Economic Zone

e 48,500,000m
22| Luangprabang Province
Atz 20254 b5 & 2fHO|Y

o X2} +856 20 9888 8560 / +856 071 900 888

eI U A2 o 0|02 : Oudom_phousi@yahoo.com / office@lsez.la
o E|O0|X|: http://www lsez.la/
o MAE: 20164
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o H|IE|9H(Vientiane)
o WA 15,927k

o Ol7: 880t g H
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2015 2016 2017 2018 2019
1,118.68 997.43 1,599.37 1,319.61 557
<At&4% : UNCTAD Stat>
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2015 2016 2017 2018 2019
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MF H & T ZE HEE HAY EAx2IZ=(Investment Promotion Department, MPI)2| At A+ M1} (Project Research and
Analysis Section)0|A CHEALR A S8 5]7F 20QH2 S8 &P, CHA| OSSOO|| EhMIRF Al S (tax identity number) L CHEALR

L D E1E W] 915 AT HHHE T RS0 BT 01 B, HSLE 243 HEZHOE 0SSOI LHASSHE} o
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o Phanthaly Law

HSHHE +856-21-410-031
=M Bourichane Road, Vientiane Capital, Lao PDR
EHO|Z| http://www.phanthaly.com
oy contact@phanthaly.com
SHRQlW R HMSALRE | 9IS

o Arion Legal
AstHE +856-21-313-718
A House No. 245 Saphanthong Road, Ban Saphanthong Kang, Sisattanak District, Vientiane 01030
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http://www .arionlegal.la

o|m enquiries@arionlegal.com
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o Director: USD 475/A|2t

o Country Manager: USD 425/A|7t

o Senior Counsel: USD 350/A|2t

o Senior Lao Legal Advisor: USD 300/A|2t

o Lao Legal Advisor: USD250/A|2}

o Legal Assistant - USD 125/A|2¢
HoIH|-]: USD 75/H[0|A|

o DFDL Mekong

Mot +856-21-242-068

=0 Rue Phai Nam, Vientiane Capital, Lao PDR
E (0|7 http://www.dfdl.com

olo laos@dfdl.com

(o2
HA

0jo

o Lao Law and Consultancy Group

pkcigukes

+856-21-261-391

n
>

Nongbone Road, Vientiane Capital, Lao PDR
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http://www.laolaws.com
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laolaws@laolaws.com
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SE: USD 18,750
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fd: USD 3,000

O O O OO O 0O O
o

Hn N X 0F of

)

n

o LS Horizon (Lao) Limited

HsHHS

+856-21-217-762
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EH[0]7]| http://www.lshorizon.com

o|m information@Ishorizon.com

S=QluE HSAL 7

e
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CHEALRA M3 USD 6,000
[{5t3|AF M3 USD 6,500
S5+5| A} 210 MIA Al USD 2,000
HEAZ HIE

H|2 o OtEL: USD 550

o HMEE: USD 500

o Associate: USD 200 ~ 450

o Paralegal: USD 100 ~ 150

o ZICO Law in Laos

HstE +856-21-410-033
EH[0]7]| http://www.zicolaw.com
oo

aristotle.david@zicolaw.com

SHROIUT HBAL RS | g

ajo

FAAHZH|IE: USD 1,800 (F7HA[ZH Y Al, AlZHE USD 300)
HISE A&: USD 3,800

Bl FY5{7t 2t0|dlA || USD 2,000

M EZEY SZEAJ: USD 200

#AH|-8: USD30/H|0|A|

o Vientiane International Law

HEHS +856-21-455-038
N 5 th floor, KOLAO Tower 1, 23 Singha Road, NongbonVillage, Xaysettha District, Vientiane
A Capital, Lao PDR
EHO|Z| http://www.vil-lao.net/
olo info@vil-lao.net
B=QIuE HMSALRE | oS

A2 : KOTRA HIQIE|OF 2oz


http://www.lshorizon.com
mailto:http://www.lshorizon.com
http://www.zicolaw.com
mailto:http://www.zicolaw.com
http://www.vil-lao.net/
mailto:http://www.vil-lao.net/

o

o

|At2]

k=)

1)

-

= —
1o

i)

o

F

”iof| et ¥

|t

F

|Of| A

S22
o
-

h

=
T

A]

=
e

—

[

—
[

C

|Atel Lh-tol| w2t o

=
e

| ALY

2
{Oi| CChet ZHHEHOF SHEY.

=
o
F

[
s
[

q

ol oz
A
—

o
Eu__l_

=

o
YAl

|AtS| 242 Of

3

2Ol A
@ 7| =7t = 2t A HEA Y A4200| FAIE ARl 2Ho| A|9f 0|29 AtRE =7t0f A

CR=ERE

|AR7t opeO|LE 3 o Thet

g

([0

I

17tS At

"

- 9207}

|AIZAL Y Ol MS O Fof me2t 0]

g

=3

= £ HEMHFRM S

]
e

|.

Sty Al

- SIS E LRI YAF A
[e)

HOF

gelo| 0 M=z0l

o

ou
KO
ol
=
ok



24 A}
(S

(General Business)

) QO]
2L -

(1

o B3t Y PIMB

=
=

@ g€ JAHY 2-AM A|

i/l
orl
Xlo
nr
ujo

-7

3| E& ZHO9|Z(Special Resolution of shareholders meeting)

=2 ==
TTS

St

<l

St
o

te|O{OF

[s1
[=]

Ao 2tet LfE0| &£

Ql
—

o
ol

-
110

ujn
ok
0

<d

(A3271
SFOA AT

~O0
ol
o+

o

ok

2| 7|12

od
ol

|.

<0

@

H)

Wl
xJ

7t AAHIE &

(=3
\A_I_\'___I_

O|Lf A2 Z1(Vientiane Mai &4, 7|E}

0

__o_l
KO

AF 2 2] 33 A4

ol =
=S

- S YA Y

0

o
4

M Eg Al 72| 3¢

T

KO
of

31

=

=]

80

30
©)

te 27t A=A

£ A713]

25101 0[2

rul

ta S o

(]

"

Mo

ol

A2}

24 A
(S

(2) 23 Q1(Concession Business)

=(IPD)

242l

o B3t YU PIMB

=
=

Exp8 £2421

3
2

@ 71

of R 27t

=
™

24

S|
(==}

ol 7tsotH, o] 3%

~J



H2|2F el

PA| A2 AHlefs

k=1
[=]

HE

I

2 Of| A

ofn

<+

=
[

(Concession Registration Certificate) ¢

SEEEE

)HEI) ccY-
2dg/ L+

(20124 o]

=
[=)

I
on
Xlo

ujo
31

o N

Q1= 2457
=
=/

=

i

Ol At AEE

H2{0F 57| wj

ERAeL2 A2 AE

=
=

Of A

2

#

b AR 0[0] MS =0

o
[

LS|

(Special Resolution of shareholders meeting)

o)

4%, M S 3

ok

oF
=)

3512

Ol 21

o] 22 Cjo|4 £t

1912
[E T |

 A20) 9lof o

o -
U,

2 oA 2]

=:]
=

oM 72tF

a3t

3
=1

| olAMZ LiA|ElE E3RE UALEE, 7|

ol

2{2to] AP ¥

=]
T

2t

CEEEE

3

ol &}
oo

=OA A

k=2
S

@ £33

M Ea7tA| 3~6MEY

o

=O|A Aozl &

k=2
=}

et £ 212

3

2422 7
50,000Z0|Ct,

£

O AASL
g TrEs

(3) CHEAFRE A (Representative Office) At

242l

o M3} U THMZ

pi N

o

N[0
wr

4
-

- LHEEAL

-NEREHAE SFHYSIAM A=

ERA2L2 A2 AE

=
=

Of A

1=}
—

2

FAI2E, Abedd 0[0] MF=0f

(Special Resolution of shareholders meeting)

ol



Eill]
__o_l

19| 32 HO|d FAHF0|A

1012
— 0

 420f 9lof e

.

(MBA7L HLUHFE Y &

|.

~O
ol
o+

FSYM() 2E2 28 AE = 2E L SYM La Al 74

=

CHEAISR A

=2
=

FA12E&=E ZA0) Tt

AA
-

50,000Z0]ct.

—
[

__0._

Ho

= 50,0002 0|Ct,

L2250 prE

HE HAHTOF BT} 14|7|

dot, S



6. &

o
<

o

ol

9,250%

193

JIE2EE

)
0
L)
an
LN
= 3
=
] — -
T [l 7
ol . un o
G 3 %
~ N o~ m
S o
~Q X
o o
0 ar— H
3 —~
00 _L/Amm._ W_.
= = ~
[N -
) i
R0 3r ll
0 o= 3
ey o -
E_._._A_._._._ ~ m.r_
S
~ D Q S
= Ny ~
ol = ol © i :
N D <) i o ®
4_._=_ < o ) 2
00 < w_._o 7 = X
VrE| o & i .@ow_._
a___mo ﬁ__._/u6 o A
_ll_( .A_|C4 o H_I_O
o= P AIA_l
—inol XY€Y o
n dog WMo O
) o -9 @ ol
o U om ]
N ol or Mg ol Q
ol = ¥ L.o_.A o ©
Sn ™Mo A/ <
™ Rr ol NW < o
ofl 7l < o o I
xM ol N of ol UGS
O__ O_ o_
ol =
_z._w.r_l
4_.____
N -
gk o H
< o o
Wy
= HO
r—(

|HE|OH FH 2 ZA| AL

J : KOTRA H

A=d

Lt R ate

ol
~I

aF

421 15%, At

ol

Al
al

[0 A

HE Al 2t4

P

4

ol

15M| O

=
=

M EEZ AH)0f 12~14K1Q] Ots2 L&Y 4 U2LY, 0[2/0]

85

&{OF 5t 7|Ef A GO

|.

[s1
=}

olef Ljgo| &

EA %Mol

i
[

ICf.

o
30

[¢]]

- 2224 2 ARZ A}

Z2to| Y7, #el,

-
[

-

~d

aF

<
<k

- 22249

B

SAAHE & 7.

5t

Z2t0f| i

-
[

T2AZ

oA

Ct. ¢

P
(S

| 2]

|.

=1
[=]

SO £

f §

3

o
T T

MAIZ

&0

glen

s
e

ol
=
_2._
u

I



od J i
Hogr <o o o= o o
g ® R = FrEE IS ~ oo A o
W o = Mo < OF W < = ol ol ) M H
RS = an W oo S o RO By I Ho
L NOTE ok o H < or X n I S o B
B oy ~ 3 e = I ol W %l S o
M 2 T = ol I o) = o] o K U
00 n oy M-~ 4 S ~ - B wl
Wo nf 7 g oo - 4 g N8 = <
Lu_ _._.__l = 0l < = el - o <
~ ok ok 8 g m o K oo 1o L)
1 fp A s 2 o o 5 TR =
oo ® _ﬂ_m m o b 2 o o e
rJ - o [ ) -t Ok U X o
A o X B g %0 << o e o o ¢
M N or = ol W X Ty 0T M 3 i
o4 WO - i o M DY o o & =
S 8O it < o = B gogn O S %
7 =y Ik = =4 = = 00 8 <+ oF ol
- U [y ogo - m Ik S I RO 4w
o o B 51 o < H > & T o Y
&5 A=K ol - = n = o
™Rl Mo .2 o= ok K| T oor o <
<k X fo ™ [T = o0 IR < JJ ulo
m R0 =Y ol % ) TS X W W ok
o g oo ol &R o % o o o % oF iy
U ) o3 I B o < RO ~ o < RO LE
o < < oS o i o or MO B = OF ©
N oy ™ g N TR 5 — K 7 - 70 ol w0
< m su - ol o= K T = W o 2 — oF Gl u
© ol . H o < o o M < N Mo ol 7o ol E bl
m KO W % ok A} ok b oo - P 7 o
= i o iy < 3 = = Lol x N oo 2 i
U Lo W S o A J|J S S r = ok [ - ol —
Q ol A|o nn.uH ~N e~ _n_._ EY) __o_u _z_.E s ol __b — o S 160 m_.”_H_ mVr_
iy mo ME o 7 I el g o o ol = 3 3 OoF
° s NMNMK = oo o of ol ny w0 “_M o O RO mo A
~J oF < H <3 ok o3 < ol <F Ml oll n ol m— T I )
< TN o fn N 0 r ~ o od op <
< JJ _ ujn o o = o By
O oo X uo ok ol <k = < ol ~ B K o (0:0] = s}
Uk W™ G <k T ol ol o < wn o B Bl = A iy =
[ ||._|.m_||..A|ﬂJ on R W N O ol o) or = = = = FH Sy wjr
o ol ® . 0 g o2 to ny b o e i Mo W o S o
0 |Or__m LAWI O_l _2._ ﬂ/l @_ o K ol __o_n O“_O ol _._._._ _J_l_ ~u 0 K mn_
e B I 5 oF = O 2 M < o o i pel O o
I 3wy % Eme 0 cmas = Sy 3 =% O
i S ] K of 4 OF i %0 Al ou B U I o o8 ol & ol 3 =]
i T o AL %W_ = oF N0 HE O S5 oo H m_ﬁ ERCS o W ow W
T AL @< = = B o<l e RO m L) R T T
o - ol ob B W au OF oD oA oy W o X% ™o oo R
b = a B W SwNso 5 XX H w5 au ol g < o < w
T N Y meE® Swzx ow M ww ST VR Kol s H Bt
- o MTE g WeMs 4R R qu o — & R RU & RO GU I
e AW gE ¥ SR Jdom 4®IE @ e FE oy Ry
W ®oo 2o noe oot gyt B x> oW Loo K o 15 3 Azm_ww
W o2 T ERTR I - N = 3 K0 g0 B ol RO coo TR Lo Ry WRLR
1l o NE o m_ o o o T o Kk 3D ok W g g M W ) < U = Mt < OF RO
R <] MO R P Mpazx T n Woru o B Lo o TR Rl S
RT of <& o 5 © o of X ™M RO Moae = > Hwz R o m oo <o R R owjo R o) X
I+ AT 9 oam oo bk o oM_:.u._omw Mo o o AT <o A < onr Mo S = M_Mmmo%
M N OO0 R AR T e L AN
o T m

OfOF StCt.

b

17t

©

2HA| 7|12

3

ts

=
=

H217¢

0

OoF
oF

1Mo = 24

old
[=Xe)

AEAL7E



oHH, 2YSH YIS LAY LARYS BYots A2 =58 A11120] 2f5h T8 7[2H0] 201/Y=2l 50% 0= Z2A10/2

T TE2AVL ALHO R E|ASHE R BY52 A5T 2RVt Itk Q2L §[2] A| 22A9f sz =210 Tt 2
= Agotes =0 AL (B4 =58 82%, 83 ) 4
7

—
ul

%0l 24 712 +012 o FUL AFACH

7| 9IS 0RAIS 34Tt £ Fojo BROZ it

o

- 2RI} ALY E2) 20t MBS AR HRISIASOIE EPFD A% U 4 G FR(SUA AN TL)

- DRI DB B, DBZO Of2] ¥ AlHS RPFAOL HEt s B2

- 222 AZOIMOR RS 485t R E H0| E2E, DR TR £E 012 YR HE BMZ ZBE 22
- DEZREE HBIE, 42, NSHS YEIL DRV 012 HES SISt S

oHH, bSY A7120] G2, 2tA W 2E AFGEL 224 I7HARIE2Z 7|30 7tYsH0f stit. = 7HAR| 28 7|5 7tYAte 2t
2 ASI2Y YO Tt Yo 20| £, E|2] oY, AP0 SOl ARlEY +E82 +ET 4 ULt

Ct. AL 22X

HZEH

A2t 22252 2 ¢ 135]0] AZARIS HAISHOF ottt HZHRIB|E U AR AfILE Ao 2|2 E 2lof L4lish= H|8=2
AMAREZE LESIALE, AS| 2 A S0l 7HUSH s B ARV |22 B4E=Ct ARRIE7|ZS XS] flaid 1274 0
4 7138 g5 oHoF Ect

1283

Y A7120| G2, 2t2A L 2E ARYZL 222h= Z7HARIE 7| Z0] 7HUsHOF ST I 7HALR| B 37|52 22 A2 2
MY & 30 O|Uff AtS|E27]|7(SSO-Social Security Organization)o| S235{0F 53, 7t & 2 20129] 11.5%0] siEste SUS
DEF(6%), Z22H5.5%)7}F LHFO HEsict o€ S0, & 2047t 1,000,0007 |22 AL, 1 11.5%0f siYst= 115,0007| =&
HE5E], 18371 6%¢Q! 60,0007| 28 BE51, 222H= 5.5%0] 3liEstE 55,0007 |28 345t 945,0007| 28 02 £

’ =2
StA ECh Z7HR 272 dY, 2, 4 A, A, Zof, A5, 7= MY 2| F0l XS



el Qlolbls AFRIRITE 213 5H7ILE ALBIE A 7| 20IA 233 AeHE o
25t bfof o}

7
oiss L EY L '%ﬂol 7tSSitt.

M r|0

N
rlo
>
fon
h

0

i3
o
T

o

20913
Y A71Z0| G2, 2t A U & AYEN 222k Z7tAR 23730 7HYsH0F Sttt 22171 253 0|4 24510 Ats|2
=25 5ot 39, 42 60M|, 0142 55MFE g +F0| 7t53IL.



7. M=

7t ZMA =

YA

200941 DI SIS 202 U 20204 HHHE MO 23 Uf U 213 BOIS 0%~20%7t FIECE T, HHS Aot ©el
o P YHR2I7IZ 242 I HOINDF 22% R0 DSAY, B, OI%E U IRYH| WZ S 5% ABEIACL WA
U 2B 7|2 78, A e WOIS MY X 42 13% 7t HIHEID] O|F 20%2 HATICH WOINE 0f F4 ChS 2 1527HY
N2YR0| 24 205 ZHS HIZOR B2 SEARLES 3742 O|Lof AT U LR FH0F BICk 012 BIAT} 22 A ZAIA|Z0f
MY B 492 HOMIS 5%2 2IES 4 Uct

MOl TH2 A S AZRE 29512 042 THOIARIY, $OI U mal2HA ol That HOIMIS M 332004 Hste ol@80| tat 402
25101, 0|2 2712 £21 HOIHSS sl SalBict, TRUES £2510] WOl MY 210| £35Hs 22 0|0 SHEICY,
HHRIAEM|
ole HI U HE A0 (hEt ASHE HE Efa?ou 2 EH0F BTt FO|ASHIE AFBRHEIANT} DY (HAF e E*) 152 Uf AlD Y
RS S0} BiCh #2 T SE02 ATl 20|, U, 2u4Y, ATHY, Y24y, Az BHA B2|R} 5|9|4T U J|E e
Sof Cis 2tH 2240l Tt 0~25%2] +2180| HBEIC,

- LAK 1,300,000 0|5t: 0%

- LAK 1,300,001~LAK 5,000,000: 5%

- LAK 5,000,001~LAK 15,000,000: 10%

- LAK 15,000,001~LAK 25,000,000: 15%

- LAK 25,000,001~LAK 65,000,000: 20%

- LAK 65,000,001~: 25%
Ik M|
SIPLAIMIS 2R A0M AIS SABIAHLE MHIAS AHBSHs RE 29| JHO, WOl U 7|Bof DHET, 7|2 ZHWA THEE T
ML CHABICH 29 S U AJB|A S 2UOIM AL, AUS]E SE U AHIA0| oAl 10%2] MBO| FHELR, 2heAR S| 4
L %n | HHIAL 0%} HBSICH 17+ of2oko0] 4047 OLAFel HOAIUA, WOl S SI17HAIM 22t LHAtE of gl 15271
SE U MH|A0f Cf5H EILHE HEE0F BHct,
SOP A S7EM] ZMIAFRIRHS OHRIMIOHO] DHE M AT B8 A 7| L5 LS BEWS 4 QUCt off 27 Z oL stLfate
ZZ5t 22, EIHM B2 2 A HRYR0| 2 4 Lt

- FIHM ZEMIALE AL 2| =01 At ~25tE

- R7EM| AMALE AL et A jol| et B, &2, AFY

- SHRA0M H4FE oSt 24 AT Y-S Sl 2= ChE
-2t A QUEO[ SIS ©2 I A|7|F, NGO, tiAr2, i & Q|
-M30| 522 ALt AL ATH ¥+HE 7Rl 2 el

(@)

Holl =l Hiet F2 FIHM a2 A9 O1RA|A|

T2& Aetol| Cet F7tM| 50] 0| Z[A| g1 AT

:l‘
s
T=29 }'

ULt 2018 62 22 A112] 2t BI2H A ZHOM ZU/2| 7(YIS2
Ao, 02| 2tA A SY0 = BRI e fleh 2= SASHA| &



=L 2t29| Bhd Aol Ml £ 2 0|8[3 Mg A~

ct.

SEAHM

= =

StRA0M YLE AL 2t A2 £YUElE 47 L HFA

20204 2¢€ 3

OI El.g/\ I:H-EE| 7H2—1H|I:HO” |;|. H EH

==

2BIME2 of2tet 2Lt

-A92:5%~35%

-SRFE2Y2H 28:150%~70%

- &l 35%~60%

- 95 MH|A(LIO|ES23 C|ADE 712t2H)): 20%

S D38 1, £7hM| 20| HAISIE||THRIS B A7t

LM R =2F

[

A

=22

alz-\l

o=z H9l



8. 2|8t

7t SA =

Q& A= e

oF
o

o)

<[o

=
110

14

A Y

= S, 3|A A=t

t

MEES A5

=
=

f

=

#20] o2

=
—

h2 23 S0l @

|

CrE R ESE

12, 2t A 2ufofA

5]

S A2l

Al S22 7| A3l OF Bt

ol

S

FSE HEA

t,

ol

S

J2{Lt

ot 2

| MB|20f TS

g [y

t

I} 21 pAgl

ol
=]

~

2t
S

=25, 28, 2A|

2 TS AB3ROR 53

O]

EREE

|_9__/.\_:LD_I
o o0 =

A H

Af, 0|2, 7|Ef AMH

Al 2t

FAIZE 702

3

1) 2l

St0f 2| obA|

=
=

22 MFE A

N[0

15317t OH

C L
—

[}

([0

17t

53

-0d, =3

1

)

| e+l

1715 (&3] Aol

"

- 920lE7}

tod, of 2 2t|of

5

of 714 &

175

53

QoIS £}

=
110

otCt.

Cliks]

M (Capital Importation Certificate)S &

M A52 thE

tofl 42| =87

O]

Q=RUFARE SEAES0| N 2t AZ BIIE|ACHE HA



2Ol A Zf

ZFAE7}

ol 2

YA o E= YRR} 2HHRY

otet)

(2= lE2t2 0] ¢

17tS

"

- 9207}

<lo
ol
X
o|J

=
10

& O|Lo{0F 54, Of2f

3

Atea o

g =
oS

1715 E= AFPAISES0| Al

245

ol
O
Al
oj

3iE Yolo| 2tA L = =2(0f 0]4f

Al %

=
=

i 2tRAZ2 A0 AL L

3|

==
S

Q& A

ol

<+
Iy
@
o

o)

oote 7 AT AFAAL 5

ez &

cCrae
co=

= HEE 4 UCE HY

ujo

=

A
S

F

__o._._

EE 2=210] 2

Az LM = HAMIA

o 2|2F

2| SM

o
T

no

- EMSYAM

a =
14+ =

3

- MBS =2l 10%) 2

11

([0
o

Ol AMR |

4

~O

i

F

_Zl.

{7tA (Bt22 7|2

Hol=2t5

-9

Aol 2HA =S E

=]
.

afi2|Ch

lol, Roio2

5]

of 28H)0| F2HECt.

o
an
hd

=
S

J
__o_l

(234 of

no
T
Ju
1o
uo

t

I.

af

| 0.1%0

ol

ES

_z_._._._

0]

< of

<O

d 7|2, 224 NS 2N E A=

o
=
=

0|2] 2020 11



oo

, 223 HAl

=3
HE L WTO/TRIPs

= g 2ol &

ol

| 012

B3

[=]]
=

MIAZA AL L 7| 7H(WIPO) 2| &2

wir

Z|CH 12'H0|Ct,

&

Ii_l?l_

1258 10'H0|H, 2'H0] Stalf 12

o =0|0
EE"L‘IE

s

Al
=2

2090|ct.

1

__O“_

=20 chall 2= YA glol 2

2t A

&t

S3iot 5

gozH, 92|t

SH
o

242 Al

(o]
5

IS0t O[Ol SH EAHE, HAIZ|A|

AUz e

2= 20 &

=
S0

1228 50[0f 5 AL 29] 44 7t

= CARRlof o

OF
=)

2ol S7H=|A|

old
=2

i

150]ct,

E{ 1000, 1040} 44l

=
JEL

2

o =
B9 E

2O AR Y Ei Af

old
=2

= S10] & SA[of 2t st

o|J



V. 23

d

1. A%

Jm

7t A 2 A2 &Y

Ab|QI7

o
wﬂ 27l 63.5%0101, 42 32 ALHBE 6% OO ASEAN 2|°401w S WA SasHe HE AlZolCh Hets S0
z O151R AN A RRE S 2 HOR 2

&
H
F¥
Al
o
njo
ofm
ol
Tol
=
>
¥ g
@
3
<
<
Q
=
D
=
o

rh
=>‘.=

i
D¥

Q17 @J} 240t TOHH0| $E5D, LRA0|EY ATRR2 ST} LF3HCH USRS 215t HZY0| 79| glooy
=R

=5, AYuF0| =510 SHT[SAE 27| o FL

= AP =2 LM etof T2t O|2 e o0 dete|al ATt 4+ HIAE|QF & SAItY, AHILEZL TN S F2 ZAIZ A7}
S 0'9'4 ?_l? 1002 FO| F= th=AlE AHHILEZL 1220|0 =501 HIQUE[QE Q171= 920t B Y= 32| giCh (A=Y : 2te

2t A AHZkE ASOZ Qlof, AF 704 Al VHE'E 7ty RU22 sk @OI Yoltt. ete A S4S0| 58S Ol Ef

T2 = 0lR S Ei=ollM 2SS F0HSts A0l & M7 TiE0|Ct 2Lt

e, P2k SEE SAlsks A2 20122 JUCH STt A7HAIS0l| AYst YT AH2HS MOIOHHE Ei=it, o=, Y245 2ok &
[0}

=
20| st AF ot A S FYsts B4l AHYRE ST

rlo
ol
%
ull

m|o
y_l
kJ
0
ful
A
p'y
~
Y
2

’

SIS 2, TOH0| =A| 2 2teA AHAS0| A A 2 & A=S P2L2te] ¥E Hel2 AF8 A|S0| 217 21
[e]]

o= _/|\_ AN
285 017t EHelSH0] UL} 2tA= tEWES0| 2 Hst, 8|7t A3 27| tiZ0 =0| A2 2432t FOiE 2/ 4H 22 st
= Ho|ct

2HoA 2517 24RO 22 20189 2HO| C2|S S BIUIE(Q U 5710| THS S5 22A010] £ 1632 YO|US HER B
Ol TS 9I3 O|SO| 22 HO|LE, 212 ARLHIR 20| HAYE|BiA| EfBOIM BHHAIE 48|} 2tA LholA 0120123 Qe
£ 2ME ot

ot

2t A HiO|O{L} AH|ZEE &

= =
Y= A SEC= 7 A S20| 24

_I-LJ
0z

= 0=, 78, €2 MSELs 20| HIR5HAL Bt BOR(2|2 =, Bi= S CHE OFAloH &
ot Ao



F| 22 QICt 20194 0f= Gt

=01 %

2QA AH|f

=
EET

oA

O HOiSHE SHYE OiYO0| 2t A S 2H0f| M2 A, 2teA of

O

= 0|83

Facebook

=01

L2 AR o

2
A

ol =
1=

==
T

O

2{L} o]

a1 QUE

2 HEo2 Qe

220 %

5

Ch= A7t U0 224 7|



b

o

I=1

2. HIZL|A OfE|3!

ot 4H2Y RolAl
AHR) Al ROIAME

ok J) T oMl _ o O = = 7T & o R &
X o oo e N o o TEaxw
~ o KO A_l ] H o = [M] 0 X0
™~ o Mo g o - == w0 | oA O — = 5l
u o oo X W E 5 ol Ul B
o 3 g o w o L
ol =r = M N oo o oo o R = W o
38 = ) .= RO U & 2o KON g My W
ce faggs win 23 Ly b
58 ou M s o e <l o 7 I oFr Ul )
~ M B TN = Sk of uw — o2
= N A ) M Y S F = o iy
=< 0o = 1o = (I — R Th S T & y
ol ol < o 1 o T o3 o U o<l Lol X
Jy - X ™ N S — F o o ™ o Njio [ <
o o L T ol mo.._| 100 wn_wﬁ_ olo L :._, o a7 — <) w
M o v o XL o 2053 A= N = o & ol
2= K c = oJ < © < K 2
N = © oy R = M LS = T o+ o ufo
:I.A 5 X @D ﬁl__oooﬁ o 1o I T o
= - b 1) < Lo < - o
ol & £ o ™o @ T 33 ok wm ol 3
= Ol s — ol N0 3 EI ~ T o ™ 4]
Rl ol c W om M X J oF d Uk ©
op o9 S g XU op z © & o_mjnh g R i
@n_v mplmﬁ__woﬁ_ o & X ﬁ% Mo__ma_a. =
Ul T o NS ¢ ujJ — 0
n = oo o o I O @ o MK g H ]
s Mo S ot Wogw s o L 5%
oF 9 o RO K D o M B © e =
%0 Wogy o B~ o~ oy O 4 Ko N &
ur == eI TR O Ho ol = & o = ©l
_H_ n Tl <0 7 0 [N u._ = T = O._ > o D = ¢
1< g U 5 OF el A e ol 41 I, §o RO 2 |
R E Doy R R ooy L G e
S o e L > o LTSy ot
[ PESGFLEDE Yar go ol & o 5
DR o oRo O F DT Mﬁmnﬁo T - o X0 o0
2 o S = BN H R oo S ® & 9 & Ok 9 >
3 = = 2 8% o TR W o . 0 = o8
or S o o 0 — -~ oY o Tl = o
AL S o © = K 0 o 80 & S ™ = b= o N by
s} (- o _.__._A o o ] ~N X0 X ol O_l old
or w— B0 o) = = o_|_ O 7o _|_._ < - o_E _ — = O =
WG SL AT KB o SRS g ®OR =X
_H_ M_H n_J 71_ __OH_ |.A_I in P~ .ro M o _._._._o o._._ _.:I =.___.= L_|_ ©
- 0 L M =Xy oF X0 Hi o il g " = - H
1o i =X T O = | B == = ~ T ;
= TR T X o Y- il & T U0 (AN
o 000 = T Bl o= == = X 5 W o R ol
= 2 o g 2 T A% Ll onr I T or i RN T
< o WS FE F o T - S oo o q
g & do o oz T T F o R oo Wls oy E g J
ol Tl ] m O KL T — _ ) n _.T. = NI =] 0 zl
= 3 3 = N o g or of T o oo = K 9 0 =
N om® T g < 2o 0 = B =
B e ! gA_u:_Hﬁ 0 Ly x0T =
b BT - N Tl =3 = ok
o < W o MO A = N = S Zl xS M =
ol = < o ol E o- ©o- = 100 ol S ou RO T o b _ m
r | il lo
° ol mo ® Ty o8 = TS - OF T o X S X X <l
ol 4 <r = (03] .Ar._ ~N =0 X P < D mvr._ < ol wm M._ oo all
30 o) 3 2% M0 O S W 2 2 g ol Rr Jg e o K w0 = o) X
~ o =3l = X = @ oo o ool 4 X B oy @ O x|
< ) i gl ol 1]= il
o oI ® ~ = 7 £ ok 80 X 10 Mo T oo Mt & o
Ll © L= a4 N ooy o ) =0 | o= S %o =T
s .. mMiBgdzd W=D o = . MWEM ogypooogy X
L = O O = © ® = Jo 7o 0 o o] ou OF T K %o 4y o T o
U 5 4 O or 4 M T S o« < = = D i X =
s B LEETFEODLH LP®2R T m T agr HIx @B @
S+ S LA T o T O35 3 <0 = < 30 o =T T T H

—

[

A

Al

S} AZFIEOIM & 14|12 7282 X|

|2|—
Af

B

o

2|

=]
=

124 ZHehof

o

AL efsk= A2 2

O]

=
=

3

QF At

S

T

ch 7|
2| HO|01et Ml HMALE e 2dE A

ez}
=



at

~

231

3

%0
=

o
8

qu

3) QA

571 = 7H(Hl

| =7t=2 22

oco
———

AZo| Lot

=
—

OfMIQt =7t SOlIM

9|

A

7] 0{ELt. 2t

3 ojHlstn &
2=

[AFEE S7H0f THet A= £

1174#0[04, 7|Et &

=
[

& BlAf

& QUR|D, 2t A0l AP 2020 11¢ 7|

=7t

215
-

JJ
o

__o_u

): 52150 374

3|
o

o2 ofd b}

=
=

- Buddhist Lent A|2t (7

Ql
=2

A=, HISZ0iA

=
=

BE Z7|
oz 4

—
[

Lp3 ) 224

717|

jun iy
=]

2t 430]

): 52152 3712

2
[=]

=, 222 0E Ht

453

A (10

=
=

-EE ZA7|
2o 7|

O] BC.

I

=
=

Al A
i |

of gl

o
[LE

HE S

IS0 20 EE J7| =

seozz

Ql
—

o] Faict, oA

ol Chaa

B

12| At2|et 23 2Al

Z

=
L

12, 22102 ju uR):

3f{OF SHCh=

of

F

Aloff &

)

E

1%, thAL2E SO

=
=

52| 2

’

StALE 2t A 7Y

|

M A S 2 2 Ysts 8RB £

ol
AX

5) QUAL

)5t

L CcC
—_ A

L7t 2t

Bkt

= StA| &

ol
)
O
oD
L
oF T
JuJ

) AL

O

A2 %71

hecl &

=l

20| 20|22 7t54 =00

=
[

t

2O Al HHS

AL
o

tofl M=

24 23

17t 2|22 £ =



| 0]

=)
49, Lo| 5

o ZR[AH, Al

0
o

AN
JJ
o

ok
T
B[l

=]

[op]

A2 20122

C
o

I.

o
[

=
=

o 7t

=t

c2|z| o

fal

IitHgol M|l 35 2R =2

o4

YU A= ALtz [ ML ECH STHYO| 2| 2|Lt A7}

[e]

C

o)

oxz=
=751

7|2t 2 ofAlo|Lt

=
[

o} 2tA ALFO| 0tg2 25| 5t

8) Z|EF ZraAfet

f
ol

7

A
e

2 A

L2842 ME22 s 20| A0 UL 22

BHgto| 2Ig

te 2Chojnel2

1o

A g

S7180[Ct 0l2| &

S2% o}

P
(=]



7t SEAHE

1) 2k A0 M Al2fst L2712l MIAIAIZ 712 7|

L2101 AAtE 20121 SHRIAIE 7HAE S RIS 8= & 7o AlZQ 2 FEXCLL X +22 22|19 =710l 2tA00 A Lt
CAARE 2012 88 FHAFZTO)| 271510 =3| SHAA S0 &S 20|= 224 BI0[0fE 2Lt 2013E 32 54 2] 728 £235t
A=A 20190 = LA EE SSot= S & 320 23X £20| O|RAF 2D It F20| A LHE O FO[CH AAZL 2t A AlY

of 225t H| 22 EE = AlYRES fISt HIO|0{2] O[T 23S A AOICH AALE OIS fIo FY2 MEIAE =5 2EJE,
A|At=E MB|AS O 85t0] A|Atet ME 222 CFE 2Y5H| = 5t FHALET, K-POP HIAE[E A 8t &F HEH S FY 2 A/
Aol 71422 2II5HAUL. AALE 2tAS SO = 510 A HﬂE'a*, 0= & 1004 Zi=0] ZHAL AHIES 355t UL

HRO0| Hz27|¥Ql BAt= 2019 28 S 2|Alet MH|AS MY 2tA AlYE SEEH| A o
AZ200AE Sall o2f 2t AIZ0| 27HE BF AAL, 0[0] 2t A0 = Of20¢ 2t20| I7|& 31 M'01 OH_%QI 2o =2 EMCI%
Ol WRUCE BALOY 2tAE HAst Z7IURI T, Ei=, HIEH S 2249t 10 E7f 2“%*@ Q2 =7te| H2HFEO0| AN 2t2A

i
=

i
[

EY S 2l Al ZOlIA
BHE 2SS OfEH sOF St=A0f Bist Z42H0] ARUCE BAE Z|Afet MEIAS AlRE 2 2E H=2Q OAE 255 22
£3] 2019'd 63 LAOFOOD/HOTEL 2019 HA|3| 271 L AJA] HALS Salf *”E s S StHM 2t Al 1Y g30i &4t

|
A SICE 0l2f3t HHOIM AN S 22 2Th 312 AZ RE 7|QTO| HHS HARKIZ | ZIARSF AR 27 77 B0l
201913 90| 2tA AH|ZY AIZO|ME 27| 042 2Ol 20ft HEO|L] 222 MAHBIACH A= ZIAS MHIAS S5 225 2
HIHQI 2R AIYIHHS MBFID YO0, 2HRA SASSI0} HAF CHEH BT 0]0]7] BES DT AR A5

Mot A ot =3
st ot

3) A2 51&HE, Q12toloj2| 22 E 2| OtAHE7Z|

2017 ABt7|, 222 D201 BIO|O] LAIZRE St=2| SHEE T 44t AAE AVlsl Eete 23S YUt st= SH&E0] Chst

2tA AH[Z}E9| £28 AU SA14Ql A4S BMEE HZISIZICH=E ZO|UCEH Ef=2| SUYAUZREE FEAH2F AAS gte,
SHLO| M T 21 HHopE 0 AICHD SHCH 222 KOTRA DZHO 2 7115 51220 S OEM 7| 27HALE H&342|2F HIO|0jo| 28
0| 2|4 2 0| 0|Yot0] E7tsotlhe EHE BT SHRU2 ZLI|ot3| 0*1 20179 62 PHAHTUOZ 21 A0 YWESH =
Wi 7|2 A, BAHS HIO|O] LALO A0S, O|F SAAES QI5 A, BAIRLS| 22101 SHAAEHS | H3MCtH O2{Lt FOf Tt F 20|

QfZ| Q0L Hel= O|R0{Z| 2] QEQUCH FHE2 128 IL oA G2l & AL LME HUCH LAt 0N 4 SHE 22 A2
AXQ EAIS DL 2 RO 2 235 SAUYES £SI7|2 o £, 20184 3Y EAIREE 2= 10 27122 £Q3ICtH LAte
St= SE0I2ts HE LdR5t7| {8k oJi‘Oii | BHEZ A 2510, 2t2A QB 0012 &25t SNS OHA &S S5l £=0! H[E|
QHEO OtL|2} 2t A S8 22 T AIQ 2T 50| XSS Tol S0|Ct 2018F 6, FH22 LAIO| K-pop AA| 817 A Al

BAE 222 A3ot0] 2F 2,0000 He| EHEA FH20|S01 ¥ HOHE & 4+ ULE XYt LAH= 20199 88l 7|& 222
Mg Moysty, £ OE ASS 2712 50t 27t 225t

N

) SHEE AIZHA T 27I5H, A sieleE 845

20184 12€ SIZE HZR7|Y 7t = 2t A H|AHE|OO| M ZHZ|St AT JEMLMES 22 ARG 7| RSIUE 42 MEE 74|

[

HIISIACH FHROM 1T BEO[O] 'LI'E BIRSH 1171AL BIO[O]QF & &t 21, el BEA AgS HELR Ste 22O 22
o LEAL ASES HOiSH |2 St BHOIOf 'LEAtE He| HE B =80 = 25k, HEOA EIAEOJ AHlZel S gl 4
YUS 2E3UCEL IUZIY 71'E AFEE 27t A 2 F -0l MR 7oA. RHHU2 ZUYIY '7H7F 2019 28 FHO|

=]
ZOIES o0, 2| AT E4T, T7(Y, 2E YO TSt B10[0f 'LI'2to] oIS 22T & JUSE A|SHAC. 37 7He 2019
38, 43 270E0] 23 3,000 Ee{7tEe| 2=4+200| 9SS

H



Cietll= ik Ol A2 2018'd 9F 12 FE AE=H22 24 Y= A, (U 30L7HA| 28|22 2RIt 7HS ST

o] 3F& Y= 40| Y= BIAE 2IS3H0F BT £

o 2|1 H|Z}(Diplomatic Visa, D-A1)
o &2 H|A}(Official Visa, S-A2)

o 23 H|AH(Courtesy Visa, C-B1)

o &t H|ZH(Tourist Visa, T-B3)

o 7| H|&}t(Short Term Visa, NI-B3)
o 27| H|Zk(Long Term Visa, I-B3)
o Y7 H|Z}(Permanent Visa, P-B3)
o &7t H|Z}H(Expert Visa, E-B2)

o A% H[AK(Transit Visa, TR-B3)

o Y12 H|2H(Media Visa, M-B2)
o 2|0l EXA} A H|Z}t(Business Visa for foreign investors, NI-B2/I-B2)
o 7|& H|Z}, @|=9Ql 22 2}(Technical Visa, Foreign Employee, LA-B2)
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o R aARA CEUIZ AR

HSHS +856-(0)21-352-031~3
= A 5th Floor of Royal Square Office Building, 20 Samsenthay Road, Noongduangnuea Village,
e Sikhottabong District, Vientiane, Lao PDR (P.0.Box7567)

E (0|7 http://overseas.mofa.go.kr/la-ko/index.do
B2 Y2, BA, s

o R BH2A CIEDIZ AL YA

HSHS +856-(0)21-255-770~1
= A 4th Floor of Royal Square Office Building, 20 Samsenthay Road, Noongduangnuea Village,
e Sikhottabong District, Vientiane, Lao PDR (P.0.Box7567)

E (0|7 http://overseas.mofa.go.kr/la-ko/index.do
B2 o#H, BIZL 35

o KOICA 2t224 AR A

HSHHS +856-(0)21-263-331
= A 3F, Vientiane Plaza Hotel, Sailom Road, Hatsadyneua Village, Chanthabouly District, Vientiane,
A Lao PDR

E 0|

https://www.facebook.com/koica.laos/

SIS +856-(0)20-5555-5112
=AM 5rd Floor, KOLAO | Building, 23 Singha Road, Nongbone Village Vientiane, LAO PDR
EHO0|Z|

http://homepy.korean.net/~laos1/www/

0l2{ 2Tt 2R A EPS MIE]

S +856-(0)21-22-0013
=4 Souphanuvong Road, Obmung Village, Sikhottabong Dist, Vientiane, Lao PDR
E 0|

http://www.hrdkorea.or.kr/5/5/2/2



http://overseas.mofa.go.kr/la-ko/index.do
http://overseas.mofa.go.kr/la-ko/index.do
https://www.facebook.com/koica.laos/
http://homepy.korean.net/~laos1/www/
http://www.hrdkorea.or.kr/5/5/2/2

o HRLBYLY EDCF 2ARAKRA

FA 5rd Floor, KOLAO Il Building, 23 Singha Road, Nongbone Village Vientiane, LAO PDR
A9 2t 7|2 Em 0|2
L. #RHE 9 Q27|

o 2t2A 3| (National Assembly)

HstE +856-(0)21-451889-90
A Vientiane Capital, Lao PDR
EH0|Z| http://www.na.gov.la/

o gtA FE(Government of Lao PDR)

23T +856-(0)21-213653
=M Vientiane Capital, Lao PDR
Emo]Z| http://www.laogov.gov.la/

o 2tA ZHE (Ministry of National Defence)

S +856-(0)21-911388
=4 Saysettha District, Kaison Phomvihanh Road, Vientiane Capital, Lao PDR
Emo|Z| http://www.mod.gov.la/

o 2tA B (Ministry of Foreign Affairs)

A3HE +856-(0)21-254176
=M 23 Singha Road, Phonesay Village, Xaysettha District, Vientiane Capital, Lao PDR
EHO|Z| http://www.mofa.gov.la/

o 2tA MAHE(Ministry of Industry and Commerce)

S +856-(0)21-453493
A Phon Xay Road, Vientiane Capital, Lao PDR
Emo|Z| http://www.moic.gov.la/



http://www.na.gov.la/
http://www.laogov.gov.la/
http://www.mod.gov.la/
http://www.mofa.gov.la/
http://www.moic.gov.la/

B2

CEFEEE

https://www laotradeportal.gov.la/

o gtA H2E (Ministry of Finance)

S +856-(0)21-911336
S 23 Singha Road, Vientiane Capital, Lao PDR
E 0| http://www.mof.gov.la/

o 424 YUY

£ (Ministry of Agriculture and Forestry)

ZsHS +856-(0)21-412345
=AM Lanxang Avenue, Vientiane Capital, Lao PDR
EHO0|Z| http://www.maf.gov.la/

W EE2(Ministry of Public Works and Transport)

Mot +856-(0)21-412250
T Lanxang Avenue, Vientiane Capital, Lao PDR
E 0| http://www.mpwt.gov.la/
o A RAZLE (Ministry of Post and Telecommunications)
S +856-(0)21-215877
=AM Lanxang Avenue, Vientiane Capital, Lao PDR
EHO0|Z| https://www.mpt.gov.la/

o gteA HEAHE (Ministry of Health)

S +856-(0)21-840799
A Ban Thatkhao, Sisattanack District, Rue Simeuang, Vientiane Capital, Lao PDR
E 0| http://www.moh.gov.la/

o Z2A WKH|E (Ministry of Education and Sports)

AsHHS +856-(0)21-216013
=AM Vientiane Capital, Lao PDR
EHO0|Z| http://www.moes.edu.la/



http://www.mof.gov.la/
http://www.maf.gov.la/
http://www.mpwt.gov.la/
https://www.mpt.gov.la/
http://www.moh.gov.la/
http://www.moes.edu.la/

o 2tA W57 |&E (Ministry of Science and Technology)

AsHHS +856-(0)21-23666619
=AM Nahaidyo Road, Vientiane Capital, Lao PDR
EHO0|Z| https://www.most.gov.la/

o g} A Of|z| A2 (Ministry of Energy and Mines)

S +856-(0)21-413000
=0 Vientiane Capital, Lao PDR
HI2 EH0|Z| A S

o 2tA 7|&E2HE (Ministry of Planning and Investment)

S +856-(0)21-217010
=N Souphanouvong Avenue, Vientiane Capital, Lao PDR
E 0| http://www.investlaos.gov.la/

o A HARIYSAL (Ministry of Natural Resources and Environment)

ZsHS +856-(0)21-263799
=AM Vientiane Capital, Lao PDR
EHO0|Z| http://www.monre.gov.la’home/

o A L-SAIE|E |8 (Ministry of Labour and Social Welfare)

S +856-(0)21-213003
=0 Pangkham, Vientiane Capital, Lao PDR
E 0| http://www.molsw.gov.la/

o 2tA Z O (Ministry of Public Security)

HstHS +856-(0)21-970051
=AM Vientiane Capital, Lao PDR
EHO0|Z| http://laosecurity.gov.la/

o KPL (Lao News Agency)


https://www.most.gov.la/
http://www.investlaos.gov.la/
http://www.monre.gov.la/home/
http://www.molsw.gov.la/
http://laosecurity.gov.la/

+856-(0)21-215402

=M 80 Setthathirath Road, Vientiane Capital, Lao PDR
EHO|Z| http://kpl.gov.la/En/Default.aspx
H|Z 2IRA A AT

o H|AE[Qt EtRAZ (Vientiane Times)

a

USHS +856-(0)21-336042

=AM Phonpapao Village, Unit 32, Sisattanak District, Vientiane Capital, Lao PDR
EHO0|Z| http://www.vientianetimes.org.la/

Hl2 gz YZtA|

o H|QE[QH OO (Vientiane Mai)

HeBS +856-(0)21-212623

=N 36 Setthathirath Road, Chanthaboury District, Vientiane Capital, Lao PDR
E4[0]7| https://www.vientianemai.net/

S| n ] 2[00 Y7EA|

A= 1 2t 7|2 ZH0lZ]>



http://kpl.gov.la/En/Default.aspx
http://www.vientianetimes.org.la/
https://www.vientianemai.net/
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SSHA|A
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2,000, 5,000, 10,000, 20,000, 50,000, 100,000 KipO| AF2&|10 QUCt
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sHe 2% o4 23 59| ZAIAQI 5t A (Bureau de Change)Oi|A £=A| 7Hs3SIC}H H|2Al St A0 H|5| 28 &80| Yol 2
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- Of)) BIAIEIQH (021)123 45622 M2lsh= F?, 001 856 21 123 456
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o HFEEMLO| (Patuxai)

=AY HIAE|QF

&>

Lang Xang Avenue, Vientiane Capital, Lao PDR

N




2~2:08:00~16:00

FYaadl &2|9| E'0l2t= 90|18 R\ AZXEE 19600 = SHHHY GA| 2tA HALE 7(2]7] 28l X2 Oj2
- g HE=0|ct 2252 Ot2le 744 %% E2EHOLE Y& HHott 22E2 2tA LAo = £ QT
o IR A (Pha That Luang)
A H|ME| Ot

SA|ZH That Luang village, Xaysettha district, Vientiane Capital, Lao PDR
1566\ 'MEtE St Of| ofsf M2 2teAo| CHEAQ AAHZ=E "IC)st E'ol2t= 9|0|E XL UL

GLAT AM7IZL | TE|7tet Al2|Qt REs 24 X222 YA UCH 2teA 27| EY0|= S0{7t /el Enet
eteA S MAst= 45m =0[9] St 7|'E=0|Ct.

o RO (St MU E4=a2)(Xieng Xhoun)

=AY H| A E| O
=M Deua, Thanon Tha, Vientiane Capital
212t 2~ 8:00~17:00
19583 20| 22 'FY F20 £2|3H0fl 2ol MH 2D st 2HEES Salf oIF L SURIE R
AN 2 = ALt AL0[M 27km E 012._ ROf| 22|52 U204, 50m Z0|2| 2t A0M 712 F 240] U= X
o|ct.

o StAJAR(Wat Sisaket)

ZAH H|AE| O

=N Ave Lane Xang, Vientiane Capital, Lao PDR
2|2t 1818H OH+& 2(King Anouvong)oil /s A|X{Rl HZE2 2 193501 ZHAZ| ATt ALY SLOf| 2I=|5t
e EE Ql0fls BB OO ARY! SHaof ZIGE 101

UEE 36712 20| ¥&= O|2Ct.

oLt =2

o T3t M2 (Talat Sao Shopping Mall)

EAY H|ME| Ot
=N Talat Sao 1 (Unit A1), Vientiane Capital, Lao PDR
=GAIZt 21~ 08:00~17:30
YA S0 LR Al A0| sHYE|H, 2t A0M dite|l= 7|93 Foie & e 220|Ct
{ZI=% : KOTRA H|2IE|OF 2y
of. A5
- HR|AlGE




o ZRO|H(Khop Chai Deu)

=AY B|AIE|OF
HeBS +856-21-263-829
=N Rue Setthathilath, Vientiane Capital, Lao PDR
7t4 OE4.352{~5.382
SYAIZt 21~9: 8:00~23:00
A 2IQA SAl QI 2+

A Y 22 B A2 TOHSIC 2ol o

o Fot2t2(Kualao Restaurant)

=AY HIME[Qt
USHHS +856-(0)21-215-777
=AM Rue Samsenthai, Vientiane Capital, Lao PDR
7t4 o= 2.1€2{~8.6€2
SAAIZt 2~2:11:00~14:00, 18:00~20:00
274 AMAIE SIEM 2IA MEEE 2 = U Da 2L AR

o A2t (Senglao Cafe)

=AY HIME[Qt
USHHS +856-(0)30-588-0588
=AM 140/01, Unit 15, Rue Hengboun, Baan Anou, Vientiane Capital, Lao PDR
7t CE 3.282~4.35
SAAIZt E~E:11:00~22:00, ¥:09:00~16:00
274 gt Ao Ao =, 2fAA MFA| THY

o 224 2| AEZ(Lao Derm Restaurant)

EAY H|QlE|OF

23S +856-(0)21-255-283
=AM Khun Bu Lom Rd, Vientiane Capital, Lao PDR
714 oS 4.352{~5.352

FHAIZE

2-2:08:00~23:00, £: 08:00~24:00, ¥: 08:00~23:00




24 cteAM g AR & U=, &, 22107 22

o #Ef2H(Suntara Restaurant)

L B|AE| Ot

S +856-(0)21-251-165
FA VNW Plaza, Vientiane Capital, Lao PDR
7t4 OE: (214) 3.082, (2l2) 17.1€<

FYAIZE 2~2: 08:00~24:00
24 OISCIZ OIZd dYS HIZtE &= U= AR, 244 MYPA WX 52 S

<{AIEH : KOTRA H|IE|QOF SH A
- B34

o W2 (BAMBOO)

L B|AE| Ot

S +856-(0)21-453-668
=N Nongbone Rd,23 Singha Rd, Vientiane Capital, Lao PDR
714 dz|R71 3.7, dE4 1202 7.052

FYAIZE 2~2:11:00~15:00, 17:00~22:00

SAY HIQE|Qt
HepHS +856-(0)20-9559-1001

7t HE 1012 6.4E2, ZAIAIH: 5.3
SAAIZt 21~21: 10:00~22:00

o M28AIY(SEOUL Restaurant)

L B|AE| Ot

S +856-(0)20-5566-8605
ZA Rue Bourichane, Vientiane Capital, Lao PDR
7t4 O 5.382~6.422
=d=e ] #~2:08:30~22:00, =Y 52




o E2A(Hoon's Korean Cuisine)

EAH H|HE|Qt
HstE +856-(0)20-2815-6947
=N Kamphengmeuang Rd, Vientiane Capital, Lao PDR

AAA|ZE 21~2l: 09:00~22:00

o gt=2AlGH(HanCook Restaurant )

EAY H|QlE|OF
SIS +856-(0)20-2208-7080
=AM Khun Bu Lom Rd, Vientiane Capital, Lao PDR

FRAIZ 2l 11:00~14:00, 16:00~22:00, =2 11:00~22:00

<ALZ29 : KOTRA H|HE|QF Fof 2t

Hf &

-HZUA Y

o 2t2EZ2}2}(Lao Plaza Hotel)

=AY B AIE|QF

FA 63 Samsenethai Rd, Vientiane Capital, 01000, Lao PDR
HSHS (+856) 021 218 801
Z5ol| http://www laoplaza.com

SH= QIE{H 2|27} 76.2E e

24 AL S0l @Izt 585 =2

S| 2REE S22 YR BR JY ¢

o Jd2t2 =2 Crowne Plaza Hotel )

EAY H|QllE|OF

[y R

20 Rue Samsenthai, Sikhottabong District, Vientiane Capital, Lao PDR

S (+856) 021 266 888

https://vientiane.crowneplaza.com/

&g A7142] 7|& 90~360 2



http://www.laoplaza.com
https://vientiane.crowneplaza.com/

24 71 2|20 A0 58 =2

o EDtI (Landmark Mekong Riverside Hotel)

TAY H| ol E| OF

[ R

Donchan Rd, Thatkao Village, Sisattanak District, Vientiane Capital , Lao PDR

HEHS (+856) 021 410 275
£1|0]7| http://www.landmarkmekongriversidehotel.com
Sz 2p7t#H2| 7|1& 86.4922

ey 3ol /=[5t 545 &

o B Ei(Mng Thanh Luxury Vientiane Hotel)

=AY HIAE|QF

re

Ban Phonsinuan Road, Sisattanak, Vientiane Capital, Lao PDR

HetHS (+856) 021 998 999
E[0]7] http://luxuryvientiane.muongthanh.com/en/home.html|
SH= Z}7tA2| 7|& 61.62~194.59E

274 Sh= H&HS0| 8ol 2= 545 24
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http://www.landmarkmekongriversidehotel.com
http://luxuryvientiane.muongthanh.com/en/home.html
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o YFAL RI0j|0] +82-2-3660-6000
E|¥I0] +82-1688-8686

- 2t @& +856-21-513-250
A=gs +82-1599-1500

0|0 R4+ +82-70-7997-3060

o g9 = A MH|A HEHH
- HIQUE|QF AE A1 195 (24412 29, 7|20 7+t 25)

- H|AIE|QF Mahosot Hospital(International): 856-21-214022/3 84 856-21-240656

etthathirath Hospital: 856-21-351156

rench Clinic: 856-21-214150

E|2F Alliance Medical centre: +856-20-5461-3492,+856-20-5552-9711(24A|2t 20, SS4, BI=ES, B0 7t5)
7t0| Wattana hospital: +66-42-465-201~8

EfL| Wattana hospital: +66-42-325-999

EtL| Aek Udon International Hospital: +66-42-342555

EtL| Bangkok hospital: +66-2310-3000

=E FSAMH| A 2t AF0[0] 1441 / 020-5595-2421 / 0205445-2233
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o CHAFR A2ty
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FA1 4-5th Floor of Royal Square Office Building, 20 Samsenthay Road, Noongduangnuea Village, Sikhottabong District,
Vientiane Capital P.O.Box 7567

-EHS: (856) 21-255-770

- U= (856) 20-5839-0080

- E-mail: laos@mofa.go.kr

- AL AY: +856-20-7777-6748(F L 2tet )



Zo Y3t Y U ROIAY

St A0M 2 7Y e ot ZAHE RUH 22 1250 I, TR|OfA =010 U2t 42 & 27| YEIZ LIEICH 2 Ay
= OIE HE{Z, ¥4, FH|MH|AT 722 ASEH YR E £33, ASH, ARL 52 FUAIZS A& X= AL /2t &5
Al7], & =201l Thet 7HA E2E7F AR 2 Bl 2[20f 2|2 AS0| Yot YTH== 3| =2 HO|C,

dAxr e rdoz AL (A 0j22)H AE2 4<% 500~1,000$, 2H|EE2 900~2,200%, 3HIEE2 1,600~2,800$ H

oM et & B Lt TR =, 222 QIE|2|0f SO T2t & 5003011 3,0009 Ol¢o| 2 74 HAE 2eltt. 7140 11%1
S5 2| QF0 HOA|Z0| Eofotal 7t 2 B|F0| 10 27t B|E0] 2457 | = BICH 2020 AlM| 7| 222 = 25 T8 = o7t

d(Bt25te2) 38 229 < 500~2,200%, 4HES0]| HU0| U= 25 TH=FES] 2 1,600~4,0008 Y=o & Y2=E 276
cth.

- RentsBuy (www.rentsbuy.com)

- Rent &Let in Vientiane (https://www.facebook.com/groups/rentletvientiane/)

SUAUBHE RE T ALRA U3t Aok A HSFO|AH| 2HSH7L, ST AHIA AFYZHEE Lao TelecomO|Lt TPIus)0fl 228 4
L2}RA D02 ZOISEZ AR, RE| SSTEO|L} O AHZS 012 0|F0] BH0IS Hhe £f AH|A AFIRI0| A& 5H0] Al Bict UeHal
L= prul

o
1 =
2=l YIS YT 2t AQU0|H 2-TAH L FE 22| AHRA0| 250 I EE 4 T

['0'S Alelet LA HS & 52 LLAlettt FUES| 32,

2

20V, 60Hz, 27 2HIEO|C} §t= 7HHAE2 AHEO| 7t

QhS 220V, T4 50HZ0|0] Z2j s 37 ZMEO|C} 320| 42 2
o Y 850| £O0LR|= HS L0/50} BT}, S5, RE{E S HE

fL}, 07t CH2 2] T20)| 50Hz/60Hz ZE0]| Ot 22 &0
AHEOl 27t &= Ut

ol

rlo

S
=2 BtEA| 5 U6 AM OrAOF ST} Tigerhead(H]0{2t2), Namthip(27t22t At2|Al & CHet EHEQ| M4 LHTHOEI S0
M 7YY & ALt L2 0= 753 WS AFEste A0| ELL



Lt 242 72 Y 27U

TOf
=QUI2 742l Fol= 2E ARIt 27ts517| W20, A7 HEE Solf A2 O|ESICt EARIe| A2 WOl Ho|= Aigg e
QUCH LVMCEYA(F Z2te)= s, 7|0f, D|2AH|A] S2f 2tEE &7| HIESH= MH|AE AHlSst UL

- KOLAO Care (https://www.facebook.com/kolaocare/)
2127t

gteAEs N 2B E o, S0 ChE D22| ZME A5t U0 MBtAQI AtF At 7t H|# ™O|CH CHof S xtFe| 2% ¢t

=0 of 28 F=O|Ct =2 HalEo| 51| Thof 2E A J71A2 of2f AtO|EE &tstH EICt

- Sl (http://hyundai.com.la/index.php?r=site/dealerlist)

- 7|0t(https://www.kia.com/la/shopping-tools/find-a-dealer.html)

- £ QEH(https://www .toyota.com.la/dealers.html)
2 S
TAHSUHSO|L 2SS S A 2lol SSHEREF B0l MHSHH 2t A 2B L5 0| 7Hsotth ZAH2HHE S|
BRE 2. HE| = MESHA| o0 HEZ AFE S 4~ QUX|0F AHtAt2f 2|0 R EHIO| 242 & 4~ QT SI=ERMBUSS 22 2tA 2
HHFE Lz} o= 32 SO 7|1 E LHES W MH MO HE28l0F 5t, 2Z8E He|Se f27(7H2 AHFs7t E=
L5571 7|2t Yx|sta 2t 5|71 ATt F0| 2B Al HEO| 7tsSlCt.

Ct 2% Az ol d

3H

o

2

4N
rlo

Banque pour le Commerce Exterieur Lao(BCEL): 2t2A 2|Cf 2 A28 (https://www.bcel.com.la/bcel/)

Lao Development Bank: 224 =g 7

F2sl (https://www.ldblao.la/ldbeng/index.php)

o

Agricultural Promotion Bank: 2t 2

o L=

A28l (https://www.apb.com.la/)

Ol 2f0|L} 81: LVMC (T 22te)7t &Fsts 238 (http://www.indochinabank.com/)

Bangue Franco Lao: ZEAA AH2a (https://www.bfl-bred.com/)

(¢]

e

Az o2

AR HES RIS = AHASE A7 B2 L OlR = AIZE HEE 4 2t SAISHLAK)E BIRSH DISHUS $) & Ei=3t
(THB) ¥ 7HE0| 7}55HH, YEHH 2 2|=012 0|5t SHUS 7iEs) By o $5t= YAS =2 0|83t ALt
2t g

-z 2@



o Vientiane International School(VIS)

T I QIE|oF
312122 SMIEE 18M7IR|Q BHASS 25t 18 He|BAUS 2h& 5tn2 0|24 st ¢ st WASCS} CIS 2A|&tn
= 0|3|0f| OJ5 YZE 2pRA L QUSH BHWO|C}
S| S2|5HH|= ¢17H9,30022] 0|4, 2S5t SHH|= ¢7F 19,8002 0|4, 235t SHH|= A7t
- 22,100&k2] o|4fo|ct
SHolZ| https://www.vislao.com/
tinl 0|27 2|5t

o Kiettisack International School(KIS)

SAY H|QlE oF
#Hel2Y 2MIFE] 18MI7t212] 0210|152 Y2 2(2,3,15%) 1| Hel2HE 2430 Us AE Sl
3| R/l BHHlE @7t2,300%2] 014, 2S3ta St @12 3,00022] 014, 811 S| &7t 3,8002
2{ oj4folc}.
=H0| 2| https://www kiettisackinternationalschool.com/
O} %27 25w
<At=2# : KOTRA H|QE|QF 22, 2t 5w FETH[O|Z[)
- 28t
o Vientiane High school
=AE HIQE[Qt
algy BtoA HEI WSS JHA 22 DS Z St
S| A7t 383 04
o 2tA ZZch3t (National University of Lao PDR)
=AE HIE[Qt
32|23 BtoA Yo ZBTHEOR 1996\ 11 5U0| MY
3tH| 7t 18822 0]4f
ZH0|Z| https://www.nuol.edu.la/
<At2¥ : KOTRA B|UE|OF 2o 2 U 2} 5t ZTH O[>

of
o



https://www.vislao.com/
https://www.kiettisackinternationalschool.com/
https://www.nuol.edu.la/

o Alliance International Medical Center

L B|AE| Ot
A Souphanouvong Road, Ban Wattaiyaithong, Sikhottabong district, Vientiane Capital, Lao PDR
AsHHE (+856) 21 51 3095
A== w87 Liat, TR}, 20k, X-ray, WAIE, 23T}
H|2 Ei=A SRR 52 27155t 2t24A = 2|=Q150| £2 0|&3= Ha & St

o French Clinic

EAY H|9HE| OF
=AM Bvd. Kouvieng Rue Simeuang, Vientiane
HstE (+856) 21 214 150
A== L2t 2|2, 22|%|=, a0tat, AL AR
b2 OZA CHALRO| 2|lo2 RHL|= WHORE =2 E7s0IL 2t2A AR 2|=QIS0| 2 0|&5t=
- Wel Z stLto|ct,

Ht, £ & o714

- Y HE/Z/45HY

o Vientiane Center

(A= : KOTRA H|QE[Qt 24

ZAH Vientiane
=0 Khouvieng Road, Sisatanak District, Vientiane Capital, Lao PDR
Hl2 gt A LA ZEATME Fol, 24F 4H, MY S0 20U
o |ITECC Mall
ZAH Vientiane
=0 Kamphengmouang Road Ban Phonthan Neua - Xaysetha District, Vientiane Capital, Lao PDR
Hl2 2 AQIS0| MEHCZ o718 B SEAYSE, ot 242 43 U A, #£I0E3 S0| QUCH

o Parkson Laos

=AY

Vientiane

o
&>

Khouvieng Road, Nongchan Village, Sisattanak District, Lao PDR




H|2 2020 2ESH SIA U222, A[5H 130 £HOI0| JoX g% 2F 4H0| Y= A=lolot,
<{AIEH : KOTRA H|IIE|QF SHZ
- A2
o K-mart
L B|AE| Ot
ZA Ban Sokpaluang village, Sisattanak Distrcit, Vientiane, Lao PDR
HSA=E LS AMRE SUE S
S| 24 2|0 SI0IE

o Aot ot

=AY B AIE|QF
FA 342 Rue Phonsinouan, Sisattanak, Vientiane Capital , Lao PDR
He ARE AEAMEE SUES
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